嘉義市政府 函

地址：嘉義市中山路199號
傳  真：05-2169926
聯 絡 人：黃嘉美05-2254321#362
電子郵件：chmeh362@ems.chiayi.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國109年12月1日
發文字號：府教社字第1091520175號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本府訂於109年12月18日(星期五)舉行平安夜踩街報佳音活
動，請鼓勵學生、社團踴躍參與踩街，請查照。

說明：
一、依據本府2020年平安夜踩街報佳音活動籌備會議紀錄及

109年11月25日府民禮字第1091204580號函辦理。
二、2020年平安夜踩街報佳音活動資訊如下：
(一)集結地點：市府前廣場（12月18日下午6時集結完畢進

行暖場表演）。
(二)踩街路線：市府晚會活動（下午6時20分正式開始）-出

發踩街-中山路-噴水池-文化路夜市-嘉義女中解散。
(三)晚會地點：市府前廣場點燈及晚會表演。

三、活動相關事宜請洽本府民政處吳睿璇小姐，電話
2254321#340。

四、為防疫需要，本市自109年12月1日起實施秋冬防疫專案，
請參與活動人員佩戴口罩，並適時保持安全社交距離。

正本：本市各級學校
副本：本府民政處、本府教育處

正本

電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁 國立嘉義大學 109/12/02

1090013349

學生事務處課外活動指導組　簡簽

承辦人：鄭思琪

電話：05-2717066

電子信箱：szuchi@mail.ncyu.edu.tw

擬辦：
一、嘉義市政府訂於109年12月18日(星期五)舉行平安夜踩街

報佳音活動，請鼓勵學生、社團踴躍參與踩街。
二、相關訊息：
(一)集結地點：市府前廣場（12月18日下午6時集結完畢進

行暖場表演）。
(二)踩街路線：市府晚會活動（下午6時20分正式開始）-出

發踩街-中山路-噴水池-文化路夜市-嘉義女中解散。
(三)晚會地點：市府前廣場點燈及晚會表演。

三、擬上網公告週知並副知民雄學務組、平安團契、One
Way團契志工隊，文陳閱後存查。

會辦單位：

決行層級：第二層決行

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：109/030701/1

保存年限：5

第1頁  共1頁

國立嘉義大學 109/12/02

1090013349

	公文製作
	109AC03330